Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 5>

прикАз
<24 > сентября 2021г. ЛЬ 87-пр

с. Казryлак

Об утверждении плана План мероприятий (дорожная карта)
МКОУ СОШ ЛЬ5 с. Казryлак по организации работы и
ВНеДРению Новых федеральньш государственных образовательных стандартов

В СВЯЗи С УтВерждением федерального государственного образовательного стандарта
НачаJIЬного общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2О2| г.
J\Ъ 286), с утверждением федерального государственного образовательного стандарта основного
Общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от З1 мая 202I г.N9 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить План мероприятий (лорожная карта) МКОУ СОШ J\Ъ5 с. Казгулак по
ОРГаНИЗаЦИИ Работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных
стандартов (Приложение).

2. ответственныМ за выполненИе Плана мероприятий (лорожная карта)
по организации работы и внедрению новьIх федеральньж государственньIх образовательньIх
стандартов назнаIIить заместителя директора по УВР Степко Н.Г.

3. Контроль исполнениJ{ настоящего прикчLза оставляю за собой

Е.И. Бондарь

ф,."/" Н.Г. Степко
мк01 i

СоШ Jф 5: lй/{